
 

 

UCHWAŁA NR 411/LIX/23 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 312/XLII/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 stycznia 2018 roku 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 40) oraz art. 52 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2082), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 312/XLII/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 489 z dn. 01.02.2018 r., 

zm.: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dn. 09.08 2018 r. poz. 3939), wprowadza się następującą zmianę: 

- § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Za każdą rozpoczętą godzinę korzystania przez dziecko z wychowania przedszkolnego, o którym 

mowa w ust. 1 pkt 1, ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą od 1 września 2023 roku. 

Przewodnicząca Rady: 

Bożena Sołek-Muzyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3495


		2023-05-30T09:09:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




